
 https://www.kamzici.cz     Česká tábornická unie – T. K. KAMZÍCI Brno, p. s.     vedeni@kamzici.cz

Putování za Macochou
Termín: 8. března 2025
Sraz: V sobotu 8.3. 2025 v 8:30 ve vestibulu Hlavního nádraží Brno
Odjezd: V 9:00 vlakem S2 (Os 4712) směr Letovice
Návrat: V sobotu 8.3. 2025 v 18:00 ve vestibulu Hlavního nádraží Brno
Cena: 100 Kč
Přihlášení: Proveďte přes oddílový web - tlačítkem Jedu taky!

Nebo odevzdejte papírovou návratku spolu s penězi vedoucímu na schůzce. Papírovou návratku
odevzdejte spolu s penězi vedoucímu přímo na srazu.

Stravování: Jídlo a pití na celý den
Výbava: Na sebe turistické boty a turistické oblečení, deníček a tužka, šátek, uzlák, pláštěnka, svítilna,

KPZ, jídlo a pití na celý den
Vedoucí akce: Eliška 'Ela' Überhuberová, tel: 778705798

V sobotu 8.3. se vydáme na příjemnou procházku k největší propasti v České republice – k Macoše, která je
jedním z nejznámějších přírodních úkazů Moravského krasu.

Tuto část odstřihněte a odevzdejte na schůzce vedoucímu

Návratka k výletu Putování za Macochou
Přihlašuji závazně své dítě na Kamzičí výlet konaný v termínu 8. března 2025.
Během této doby přebírá za dítě zodpovědnost vedoucí akce Eliška 'Ela' Überhuberová, tel: 778705798.

Jméno, přezdívka a příjmení dítěte:

Telefon ▢ matka / ▢ otec:

Souhlasím s tím, že dítě může po výletě samo domů: ▢ ano / ▢ ne

Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na výlet drahou elektronikou, cennostmi ani větším než doporučeným kapesným. T. K.
Kamzíci Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost.

Datum: Podpis rodiče:


